Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка
Ханкайского муниципального округа Приморского края

     ПРИКАЗ

06.12.2021 года                 с.  Ильинка           № 169

О создании Центра образования естественно
научной и технологической направленностей
«Точка роста» в МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка

В   соответствии   с  приказом  Министерства  образования  Приморского края от
17.11.2021 г. № 1484 «О реализации комплекса мер по созданию и функционированию в
общеобразовательных организациях, центров образования естественно-научной      и
технологической      направленностей      "Точка     роста"      в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать   на   базе   МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка   Центр  образования естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста».
2.  Определить дату начала функционирования Центра «Точка роста» 01.09.2022  года.
3.  Утвердить  Положение  о  деятельности  Центра  образования  естественно-научной  и
технологической  направленностей  «Точка  роста»  на  базе  МОУ  «МБОУ СОШ № 5 с.
Ильинка    (приложение 1).
4. Утвердить должностные инструкции руководителя и работников Центра  образования
естественно - научной  и технологической  направленностей  «Точка  роста»
( приложение 2).
5.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: В.А. Ефремов

С приказов знакомлен:

		2022-04-12T11:50:45+1000
	Ефремов Валентин Александрович